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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 12 z 14 Konkurencji

1.  NITSCHKA, Olga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 506 2
2.  SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn 477 2
3.  JAROCKA, Karolina 10 MUKS PIORUN Gołdap 461 2
4.  NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 395 2
5.  KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 356 2
6.  GRABOWSKA, Amelia 10 UKP Jedynka Elbląg 352 2
7.  ZIELIŃSKA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 331 2
8.  MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 317 2
9.  KOZOŃ, Wiktoria 10 UKP Jedynka Elbląg 304 2

10.  LUBERA, Hanna 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 294 2
11.  DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 289 2
12.  MAKOWSKA, Nastazja Kinga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 282 2
13.  ZALEWSKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 277 2
14.  PROCHOWICZ, Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 267 2
15.  LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 236 2
16.  RÓŻALSKA, Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 226 2
17.  KIRAGA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 198 2
18.  SZMIT, Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 192 2
19.  GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 190 2
20.  KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 185 2
21.  DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 174 2
22.  ŚLIWA, Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 159 2
23.  WOJTAŚ, Antonina 10 UKP Jedynka Elbląg 139 2
24.  WOŁEK, Weronika 11 UKP Jedynka Elbląg 134 2
26.  ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 122 2

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  KOZAK, Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 773 2
2.  PIEŃKOWSKA, Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 687 2
3.  NASZKIEWICZ, Inga 09 MUKS PIORUN Gołdap 642 2
4.  DZIK, Zoja 09 Swimland Olsztyn 612 2
5.  WILCZEWSKA, Karolina 09 MTP Kormoran Olsztyn 607 2
6.  GRITZNER, Milena 09 MKS Medyk Giżycko 562 2
7.  STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 540 2
8.  STACHEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 538 2
9.  TRZESZCZKOWSKA, Dominika 09 Swimland Olsztyn 530 2

10.  SZAŁEK, Blanka 09 Swimland Olsztyn 485 2
11.  ZDUNIAK, Ewa 09 MTP Kormoran Olsztyn 467 2
12.  ZIELIŃSKA, Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 460 2
13.  MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 419 2
14.  LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 417 2
15.  WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 413 2
16.  TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 410 2
17.  WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 403 2
18.  SOŃTA, Nina 09 MTP Kormoran Olsztyn 385 2

CICHOWSKA, Rozalia 09 UKP Jedynka Elbląg 385 2
20.  OSTASZEWSKA, Nadia 09 Swimland Olsztyn 367 2
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21.  SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 364 2
22.  SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 354 2
23.  LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 339 2
24.  GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 304 2
25.  OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 276 2
26.  FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 271 2
27.  MARGULEWICZ, Laura 09 UKP Jedynka Elbląg 268 2
28.  SUŁEK, Kaja 09 UKP Jedynka Elbląg 257 2
29.  ANSZCZAK, Monika 09 MTP Kormoran Olsztyn 237 2
30.  NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 191 2
31.  DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 157 2

Dziewcząt, 12 lat

1.  ZBUTOWICZ, Julia 08 Swimland Olsztyn 1036 2
2.  MUSIAŁ, Michalina 08 Swimland Olsztyn 821 2
3.  WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 723 2
4.  SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 705 2
5.  RAK-ŁUKAWSKA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 670 2
6.  ZALECH, Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 630 2
7.  JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 594 2
8.  MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 585 2
9.  PUCHALSKA, Roksana 08 MUKS PIORUN Gołdap 580 2

10.  ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 567 2
11.  ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 547 2
12.  SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 526 2
13.  KYRYLLOWA, Kira 08 Swimland Olsztyn 514 2
14.  KŁOSOWSKA, Olivia 08 Swimland Olsztyn 472 2
15.  BELKA, Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 420 2
16.  SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 384 2
17.  SIEMIŃSKA, Zuzanna 08 MTP Kormoran Olsztyn 283 2
18.  CZERWIŃSKA, Nadia 08 UKP Jedynka Elbląg 279 2
19.  ŁUBIŃSKA, Emilia 08 UKP Jedynka Elbląg 265 2
20.  KULIKOWSKA, Alicja 08 UKP Jedynka Elbląg 207 2

Kobiet, Open

1.  ZBUTOWICZ, Julia 08 Swimland Olsztyn 1036 2
2.  KORDZIAK, Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 985 2
3.  CZUBIK, Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 942 2
4.  BUTRYN, Amelia 08 KP Płetwal Mława 879 2
5.  NARKIEWICZ, Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 866 2
6.  MIKOŁAJCZYK, Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 854 2
7.  MUSIAŁ, Michalina 08 Swimland Olsztyn 821 2
8.  SOBÓTKA, Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 792 2
9.  KOZAK, Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 773 2

10.  MACIEJEWSKA, Marta 08 Neptun Gdańsk 741 2
11.  WALC, Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 723 2
12.  SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 705 2
13.  FIRAK, Lena 08 Neptun Gdańsk 692 2
14.  MALINOWSKA, Martyna 08 UKS Ruch Grudziądz 689 2
15.  KOMOROWSKA, Maja 08 KP Płetwal Mława 687 2
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PIEŃKOWSKA, Martyna 09 KS Płetwal Szczytno 687 2
17.  ŚWIĄTEK, Hanna 08 Neptun Gdańsk 685 2
18.  RAK-ŁUKAWSKA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 670 2
19.  KAŹMIERSKA, Barbara 09 UKS Tri-Team Rumia 663 2
20.  NASZKIEWICZ, Inga 09 MUKS PIORUN Gołdap 642 2

DERĘGOWSKA, Zuzanna 08 KP Płetwal Mława 642 2
22.  WYDARTY, Anna 08 Neptun Gdańsk 641 2
23.  KAMIŃSKA, Kaja 08 KP Płetwal Mława 631 2
24.  ZALECH, Agata 08 MTP Kormoran Olsztyn 630 2

KOWALSKA, Lena 08 UKS Tri-Team Rumia 630 2
26.  DOPIERAŁA, Zofia 08 Neptun Gdańsk 617 2
27.  DZIK, Zoja 09 Swimland Olsztyn 612 2
28.  WILCZEWSKA, Karolina 09 MTP Kormoran Olsztyn 607 2
29.  GRECHUTA, Paulina 09 Neptun Gdańsk 605 2
30.  RACHUBA, Gabriela 08 KP Płetwal Mława 604 2
31.  JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 594 2
32.  MADEKSZA, Maja 08 MTP Kormoran Olsztyn 585 2
33.  PUCHALSKA, Roksana 08 MUKS PIORUN Gołdap 580 2
34.  ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 567 2
35.  GNAŚ, Nadia 09 UKS Tri-Team Rumia 565 2
36.  GRITZNER, Milena 09 MKS Medyk Giżycko 562 2
37.  ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 547 2
38.  STACHEWICZ, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 540 2
39.  STACHEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 538 2
40.  TRZESZCZKOWSKA, Dominika 09 Swimland Olsztyn 530 2
41.  SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 526 2
42.  KYRYLLOWA, Kira 08 Swimland Olsztyn 514 2
43.  CZARNECKA, Oliwia 09 UKS Tri-Team Rumia 510 2
44.  NITSCHKA, Olga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 506 2
45.  SZAŁEK, Blanka 09 Swimland Olsztyn 485 2
46.  RUDNICKA, Antonina 09 Neptun Gdańsk 482 2
47.  SZKRABA, Julia 10 MTP Kormoran Olsztyn 477 2
48.  KŁOSOWSKA, Olivia 08 Swimland Olsztyn 472 2
49.  ZDUNIAK, Ewa 09 MTP Kormoran Olsztyn 467 2
50.  JAROCKA, Karolina 10 MUKS PIORUN Gołdap 461 2
51.  ZIELIŃSKA, Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 460 2
52.  KOCHANIK, Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 438 2
53.  BELKA, Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 420 2
54.  MILEWSKA, Dorota 09 MTP Kormoran Olsztyn 419 2
55.  LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 417 2
56.  WALKOWIAK, Aleksandra 09 MTP Kormoran Olsztyn 413 2
57.  TOMCZYK, Hanna 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 410 2
58.  WYROSTEK, LENA 09 KS Płetwal Szczytno 403 2
59.  NITSCHKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 395 2
60.  SOŃTA, Nina 09 MTP Kormoran Olsztyn 385 2

CICHOWSKA, Rozalia 09 UKP Jedynka Elbląg 385 2
62.  SZOSTAWICKA, Karolina 08 MTP Kormoran Olsztyn 384 2
63.  OSTASZEWSKA, Nadia 09 Swimland Olsztyn 367 2
64.  SOŃTA, Iga 09 MTP Kormoran Olsztyn 364 2
65.  KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 356 2

KABAŁA, Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 356 2
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67.  SZYSZKOWSKA, Alana 09 UKS MOS Ełk 354 2
68.  GRABOWSKA, Amelia 10 UKP Jedynka Elbląg 352 2
69.  CIEŚLAK, Weronika 08 KP Płetwal Mława 341 2

BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 341 2
71.  LECH, Matylda 09 MTP Kormoran Olsztyn 339 2
72.  ZIELIŃSKA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 331 2
73.  HRDLICKA, Susan 09 KP Płetwal Mława 319 2
74.  MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 317 2
75.  GLAPIAK, Natalia 09 MTP Kormoran Olsztyn 304 2

KOZOŃ, Wiktoria 10 UKP Jedynka Elbląg 304 2
77.  OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 298 2
78.  ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 296 2
79.  LUBERA, Hanna 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 294 2
80.  DZIAPKA, Lena 10 MTP Kormoran Olsztyn 289 2
81.  SIEMIŃSKA, Zuzanna 08 MTP Kormoran Olsztyn 283 2
82.  MAKOWSKA, Nastazja Kinga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 282 2
83.  CZERWIŃSKA, Nadia 08 UKP Jedynka Elbląg 279 2
84.  ZALEWSKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 277 2
85.  OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 276 2
86.  FRĄCKIEWICZ, Magdalena 09 MTP Kormoran Olsztyn 271 2
87.  MARGULEWICZ, Laura 09 UKP Jedynka Elbląg 268 2
88.  PROCHOWICZ, Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 267 2
89.  ŁUBIŃSKA, Emilia 08 UKP Jedynka Elbląg 265 2
90.  SUŁEK, Kaja 09 UKP Jedynka Elbląg 257 2
91.  ANSZCZAK, Monika 09 MTP Kormoran Olsztyn 237 2
92.  LECH, Michalina 10 MTP Kormoran Olsztyn 236 2
93.  RÓŻALSKA, Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 226 2
94.  KULIKOWSKA, Alicja 08 UKP Jedynka Elbląg 207 2
95.  KIRAGA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 198 2
96.  SZMIT, Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 192 2
97.  NIEDZWIEDZKA, Nikola 09 MTP Kormoran Olsztyn 191 2
98.  GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 190 2
99.  KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 185 2

100.  DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 174 2
101.  ŚLIWA, Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 159 2
102.  DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 157 2
103.  WOJTAŚ, Antonina 10 UKP Jedynka Elbląg 139 2
104.  WOŁEK, Weronika 11 UKP Jedynka Elbląg 134 2
106.  ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 122 2
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